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Panneau
VIKING Robust Medium Light



RAL 
7016

RAL 
6005

RAL 
9010

Le panneau viking est idéal 
pour clôturer les espaces 
industriels autant que les 
zones résidentielles. Son pli 
en V lui garantit une haute 
résistance et plusieurs types 
de brise vue peuvent s’adapter 
dessus. Une fabrication 
spécifique est réalisable sur 
demande pour différentes 
hauteurs, diamètre de fils, 
couleurs.

  Maille : 55 x 200 mm

  Fil galvanisé classe D

  Résistance à la traction : 
450-650N/mm2

  Revêtement NANO 
+ thermolaquage polyester

  RAL standard : 7016, 6005 
ou 9010

CARACTÉRISTIQUES PANNEAU VIKING ROBUST
 Diamètre des fils: Ø 5mm

PANNEAU VIKING MEDIUM
  Diamètre des fils 

horizontaux : Ø 5mm
  Diamètres des fils 

verticaux : Ø 4mm

PANNEAU VIKING LIGHT
 Diamètres des fils : Ø 4mm

Panneau 
VIKING

Robust 
Medium 
Light
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2230 mm

1930 mm

1730 mm

1530 mm

1230 mm

1030 mm

830 mm

630 mm

2430 mm

Nos panneaux sont aussi parfaits pour créer une barrière de 
sécurité à vos enfants ou animaux autour de votre piscine.

Disponibles à l’unité, vous pourrez aussi commander les 
poteaux viking fix et le portillon Bamse avec sa serrure 
spéciale piscine à adapter.

Le panneau de clôture piscine respecte les normes de 
sécurités telles que la Norme NFP90-306.

CLÔTURE PISCINE

Le revêtement NANO est une 
technologie spéciale qui augmente 
les performances d’adhérence du 
revêtement à la surface métallique 
et crée des pores de tailles NANO. 
Grâce à cette nouvelle technologie 
la peinture statique adhère mieux 
au métal et forme une couche 
protectrice.

Électrostatique Polyester 
ou Thermoplastique

Nouveau Revêtement Nano

Dégraissage Ecologique

Zinc

Fil d’acier
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